
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji stypendialnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 5 ust. 1 uchwały nr XXIII/204/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 
stypendium dla uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia naukowe w ramach Lokalnego 
Programu Wsparcia Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2021 r. poz. 1831) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 76/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania komisji stypendialnej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

„1) Mirosław Walencik -  Zastępca Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego - przewodniczący komisji;”; 

2) w § 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:   

„7) Roman Andzel - Sekretarz Gminy - członek komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E633011E-177A-4A48-945E-81E626A75BFE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7


	Paragraf 2


		2022-06-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




